
q y Liberdade pars romper fronteiros

CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS
SETOR DE LICITAÇÃO
EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 2021.06.21.1-SRP

PACAJUS/CE, 09 de Julho de 2021

DECLARAÇÃO ELABORAÇÃO DA PROPOSTA

Pela presente, a empresa MELO AMORIM TURISMO EIRELI, inscrito no

CNPJ/MF sob nº, 30.277.981/0001-80, sediada na Rua HILARIO SILVA nº. 101, APT 404

BLOCO B- Bairro ABOLICAO 1 - Mossoró/RN, CEP 59.611-240, através do seu

representante legal infra-assinado a senhora RHUANNA CINTHIA DE CARVALHO MELO

AMORIM, brasileira, solteira, residente e domiciliada na Rua Rua HILARIO SILVA nº.

101, APT 404 BLOCO B- Bairro ABOLICAO 1 � Mossoró/RN, CEP 59.611-240, RG n.º

1.995.208 SSP/RN, e do CPF nº 056.322.404-52, DECLARA, sob as penas da lei, em especial

ao art. 299 do Código Penal Brasileiro que:

a) a proposta anexa foi elaborada de maneira independente pela empresa CITADA

ACIMA, e que o conteúdo da referida proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou

indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou

de fato do certame em referência, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

b) a intenção de apresentação da proposta, não foi informado, discutido ou recebido

de qualquer outro participante potencial ou de fato do certame, por qualquer meio ou

qualquer pessoa;

c) que não tentou por qualquer meio ou qualquer pessoa, influir na decisão de

qualquer outro participante potencial ou de fato, no que diz respeito a participação ou não no

presente certame;

d) que o conteúdo da proposta não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente

comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato, antes da

adjudicação do obieto do referido certame;

e) que o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente

informado ou discutido com qualquer integrante da Equipe de Apoio, com O Pregoeiro ou

representante ou funcionário da Secretaria Responsável pela licitação, antes da abertura

oficial das propostas;

Rua HILARIO SILVA nº. 10%, APT 404 BLOCO B- Bairro ABOLICAO 1 � Mossoró/RN, CEP 59.611-240

no
ENdi d

de op =)

jagens td

NA

ANA



d

iberty oFi ots

- lagens C

Liberdade para romper fronteiras

f) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém

plenos poderes e informações para firmá-la.

dd LA a

à Log)NA Ao|NT Ho idmgiuam,
RHUANNA CINTHIA DE CARVALHO MELO AMORIM

Empresaria
RG n.º 1.995.208 SSP/RN
CPF nº 056.322.404-52

[36277981/0901-801

Re tai
TURISMO EIREL!DEHM

ua tijario siwa, 18+, Apto 464B
Atrolição

péie Masaord-RNº

SA

Rua HILARIO SILVA nº. 101, APT 404 BLOCO B- Bairro ABOLICAO 1 � Mossoró/RN, CEP 59.611-240 Vad
EN



poro romper

(8 d

afeta.
|
ens to

C

CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS
SETOR DE LICITAÇÃO
EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 2021.06.21.1-SRP

PACAJUS/CE, 09 de Julho de 2021

PROPOSTA

"Pela presente, a empresa MELO AMORIM TURISMO EIREL!, inscrito no

CNPJ/MF sob nº, 30.277.981/0001-80, sediada na Rua HILARIO SILVA nº. 101, APT 404

BLOCO B- Bairro ABOLICAO 1 � Mossoró/RN, CEP 59,611-240, através do seu

representante legal infra-assinado a senhora RHUANNA CINTHIA DE CARVALHO MELO

AMORIM, brasileira, solteira, residente e domiciliada na Rua Rua HILARIO SILVA nº.

101, APT 404 BLOCO B- Bairro ABOLICAO 1 � Mossoró/RN, CEP 59.611-240, RG n.º

1.995.208 SSP/RN, e do CPF nº 056.322.404-52,vem através desta apresentar proposta,

1- Inclusão de todas as despesas que influam nos custos, tais como: o preço,
despesas com custo de carga/descarga; transporte/frete; seguro; tributos

(impostos, taxas, emolumentos, contribuições fiscais e parafiscais),
obrigações sociais, trabalhistas, fiscais, frete, encargos comerciais ou de

qualquer natureza e todos os ônus diretos;

Rya HILARIO SILVA nº. 101, APT 404 BLOCO B- Bairro ABOLICAÃO 1 � Mossoró/RN, CEP 59.611-240,

Inscrição Municipal 030.461-1, email libertyviagensrn gmail.com, Tel � 84 99929-6211

VALOR QTDE.
ESTIMADA

VALOR TOTAL VALOR
UNITÁRIO MÁXIMO DE ESTIMADO VALOR TOTAL DA
MÁXIMO DE DE TAXA DE DE CONTRATAÇÃO R$ITEM ESPECIFICAÇÕES UND TAXA DE PASSASENS

TRANSAÇÃO R$ PASSAGENS E=(C+D)
TRANSAÇÃO R$ AÉREAS

C=(AXB) RS (D)
(a) (B)

Taxa por transação - visando a contratações
R$futuras e eventuais de serviços de assessoria, SERV

R$ 100 R$ 5.333,00 R$ 75,333,00
Cotação, reserva, emissão e entrega de bilhetes 53,33 70,000,001

de passagens aéreas no âmbito nacional

VALOR UNITÁRIO MÁXIMO DE TAXA DE TRANSAÇÃO cinquenta e três reais e trinta e três centavos

VALOR TOTALMÁXIMO DE TAXA DE TRANSAÇÃO cinco mil, trezentos e trinta e três reais

setenta mil reaisVALOR ESTIMADO DE PASSAGENS
VALOR TOTAL setenta e cinco mil, trezentos e trinta e três reais

PA

NA

a 14



deberl

2- Prazo de validade da proposta de no mínimo 60 (sessenta) dias, a contar da data
da sessão deste pregão eletrônico.

3- Prazo de inicio da execução máximo de 05 (cincojdias

) sh / tulo Áries
RHUANNA CINTHIA DE CARVALHO MELO AMORIM

|

Empresaria
RG n.º 1.995.208 SSP/RN

|

CPF nº 056.322.404-52

UJ

Fagisrragridoo1so
ELO AMORIM TURISMO EIREL)
UsHario Siira, 16%. Apto 484B
104 Abolição

Lê * Masgord-RN 4

Rua HILARIO SILVA nº. 101, APT 404 BLOCO B- Bairro ABOLICAO 1 �- Mossoró/RN, CEP 59,611-240,
Inscrição Municipal 030.461-1, email libertyviagensrn gmail.com, Tel � 84 99929-6211

YA


